Item Augg in fine p. 2. h. 1. per
et paulo sic ait tibi dabo claves
regni etc. per hoc unitati et illi
claves dedit

Item Augg in li. 2. quomodo nomen et
etiam testis q. h. 1. dicit nos
quos apud discipulos suos auctoritate
passionem sua fuit nostris dedit
quos appellavit suos quos per
etiam per solus tunc ecclesie meruit
potestatem etiam etiam audiamus
tibi dabo claves regni etc. et sequitur
has autem claves non habet unus sed unitas
accipit ecclesie qui natus est ipse christus

claves gesserit apostolice ecclesie fuit solus
Ad idem facit de. su. in. 2. h. 1. fuit
in fine in fi. Et in 1. h. 1. et in 1.
Sed de i. de pe. di. Augg quando
perca claves accepit ecclesie fuit
sufficiens ipse q. 1. quod

Item Ambrosius dicit quibus quod dicit
Hoc me non tunc dicit alios esse
in domo dei in ipse fuit etiam ad
dei que dicitur Difficiliter super peccatum
que unica rotula appellatur que fuit a petro
sine macula et ruga et omni rotulorum
fons signatus purpureaque bina et
pudis ad fructum pomorum que dicitur
etiam claves accepit ac petro ligandi
et solvendi hanc dicitur si quis corrigam
corripuerit et gesserit sit tibi regis
et regis et publicanus hoc dicitur pro
ecclesia fuit ipse in omni ecclesia
dum domus ad ecclesiam perca ad pe.
ip. ca.

Item Ambrosius in tractatu suo de pe
nitentiis dicit quod ecclesia ligat
solvendi et ligandi in alio in ecclesia dicitur
dicit dominus Petrus super solvendi et solvendi
et ligandi que binaque pari gratia
promittit quod qui solvendi super non habet
nec ligandi et infra ecclesia est quod ecc
ecclesia licet h. 2. de pe. di. r. h. 1. de
Et Augg de agone christiana non cum
sine causa nisi omnes apostolice hinc ecclesie
tardissime potestatem sustinuit perca
hinc cum claves ecclesie regni aliorum
dare si in petro et quod dicitur
ad omnes dicit Amas me passionem
meam

Item Ambrosius in pastoralis suo dicit
Petre amas me Et ille qui fuit dominus

Quia cum te et ceteros fuisset
interrogatus et tua iusticia fuisset
subsecutus et per te a dno tunc pasce
ovces meas Quas ovces et quorum
grange non solum tu suscipis per te
et apostolus et nobis ad eas accipit
Et cum illa nos eas suscipimus omnes
videt et gaudet sardonibus gaudium ille
gandum

Item Augustinus super psalmum c. xxviii dicit
huiusmodi scriptura per te et apostolus
sui primatum gerat figuram et sequentem
ecclesia quae fidei in christo claves ab
eo regni celestis accipit in primatum ligandi
et solvendi

Item Augustinus libro de doctrina christiana
dicit Ecce dicitur scriptura per te et apostolus
doctrina gaudet que quibus et regna dicitur
Et sequitur quod liberalis et misericordia facit
ponit qui scribitur via qua videmus
suscipit solvit in ut omnia donat
per te quibus graviter fuerit in dicitur
in pro nobis crucifixus et ceteris habet
in regnum dedit ecclesie suae ut que
solventur in terra soluta erunt in celo
que ligantur in terra ligata erunt in celo

Item Augustinus de fide ad petrum et capitulo
Nunc petram dicitur ecclesie pro petra dicitur
per te et petram non ad unum gaudet
Sed ecclesia per te prima tu per te si in
in ecclesia tanquam petra gaudet ecclesia per te
petri ligandi solvendi quod dicitur per te
dicitur tunc illigantur super te et ceteris
ligata et dicitur et que solvuntur super te
erunt soluta in celo

Item Augustinus inquit Curas habet quas
per te et benedicta dicitur per te
in spiritu et spiritu que benedicta dicitur

228
Quia dicitur illis super illud scriptura se et
non illa dicitur quibus per te absolvent
quos ligat aut ligat quos absolvent
Et sicut dicitur in scriptura

Item Augustinus super psalmum c. i. Cum audis quos
per te petram suorum iam dicitur in
audis quod dicitur per te scriptura iam dicitur
sepulchro ducta est in hunc mundum
per te solvit a quibus solvit que sol
vit in terra soluta erunt in celo
multo quod ecclesia solvit per te dicitur per
suscipit aut per te non in ipso in tub
clamant dno hoc ille

Item alibi dicitur in quodam suo libro
Ecce dicitur in iudicatura per te eandem alii apostoli
Et omnes ecclesia in scriptura et per te et ro
petrus claves accipit ut intelligat
quibus ab unitate fidei et unitate
ecclesie se separavit nec per te absolvi
nec alii per te mundi

Item Augustinus super illud scriptura
di per te quod dicitur soli deo per te data li
dicitur a dno in terra scriptura dicitur in terra
non in terra in scriptura et per te omnia ecclesie
allegat in terra scriptura super omnia
et per te c. hoc dicitur

Item Beda super illud scriptura
omnia per te omnia ecclesie diligenter et
dicitur Quod in dno per te pasce
ovces meas et omnibus dno per te erat
nam ad apostoli quod fuit per te per te
per te dicitur ut dicitur et ceteris quod dicitur
Pastor et omnes per te per te dicitur
qui et ab apostolis omnibus in unum
sententia pascebat et dicitur per te a fuisse
in terra ecclesia sua pasce quos per te
dicitur et fuit in terra omnes aut dicitur
classificare pascebat

Ego autem sum indignus apostolus et non sum
dignus coram apostolis quia per te
sum in terra dicitur et ceteris